
  

1 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Função de Téc. Nível Médio/Mediador(EMITec) 

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e 
considerando a homologação em 07/06/2017, do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital 
SEC/SUDEPE Nº 004/2017 de 23/02/2017, da Seleção Pública para contratação temporária de pessoal na 
função de Técnico de Nível Médio Mediador, em caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito 
Administrativo – REDA.   

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  Edital,  a 
comparecer  no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir da data desta publicação, no horário das 8h30 às 12h e 
das 14h00 às 17h30, nos seguintes  locais: 

Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo 
Territorial de Educação) s que pertence o município para o qual foram aprovados. 

Os candidatos aprovados na  Região Metropolitana de Salvador deverão comparecer  na Secretaria da 

Educação situada na Avenida Luiz Viana Filho n° 550, 5ª avenida,  CAB (Centro Administrativo da Bahia),  1° 

andar , na sala 138. 

 Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia : 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função 
temporária que concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-
requisito/escolaridade de nível médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da 
Educação - MEC;   

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 

d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral 

fornecida pelo respectivo cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe 

cargo, emprego ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência 
profissional conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;  

 

l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 

m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 

n) 03 (três) fotos 3x4; 

o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 

p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos 
últimos 08 (oito) anos, da Justiça Federal; 



  

2 
 

q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos 
últimos 08 (oito) anos, da Justiça Estadual; 

r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no 
máximo, há 06 (seis) meses; 

s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no 
máximo, há seis meses; 

t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo 
feminino; 

w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do 
Conselho Nacional de Justiça; 

x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 

y) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, 
desde a condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes 
contra a economia popular, a fé pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio 
privado, o sistema financeiro, o mercado de capitais e os previstos na lei que regula a falência; contra o meio 
ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de 
autoridade, nos casos em que houver condenação a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função 
pública; de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, 
racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a vida e a 
dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 

II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-
prefeito, por infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 
(oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em 
julgado, em processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por 
órgão judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público 
e enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) 
anos após o cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional 
competente, em decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver 
sido anulado ou suspenso pelo Poder Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo 
de 08 (oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente 
por decisão sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou 
aposentadoria voluntária na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 



  

3 
 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da 
União, do Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas 
de Município; 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato 
lesivo ao patrimônio público de qualquer esfera de governo; 

z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente 
reconhecida em cartório; 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 

ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado 
em Medicina Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 

 

Declaração/certificado de realização do curso de Capacitação de Mediadores em Ambiente Virtual Moodle; 

O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá 
o direito ao ingresso na referida função temporária. 

 

E XAMES VALIDADE DO EXAME 

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

 

Salvador,  02 de agosto de  2017  

Walter Pinheiro 

Secretário da Educação 

NTE 02 

MUNICÍPIO BARRA  

LOCALIDADE  BAIXÃO DE APARECIDA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO 

0169103106 NEILTON SILVA DE QUEIROZ 24823280806 35.00 1 

0169104509 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 01288231512 31.00 2 

0169108989 RENATO CARLOS VIANA SOBRINHO 97096547568 30.00 3 

 
LOCALIDADE  

 
BAIXÃO DE ARCANJO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102052 ENILDO PEREIRA DOS SANTOS 00402936531 30.00 1 

0169104021 GEZI SOARES SANTOS 01452060509 29.00 2 



  

4 
 

LOCALIDADE  BREJO DE SÃO GONÇALO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101200 NIVALDO ALVES DA SILVA 02792018500 32.00 1 

0169108230 EDSON DA SILVA SANTOS 03089464560 29.00 2 

0169102060 DEMÉTRIO MAIA DA VISITAÇÃO NETO 03792670550 28.00 3 

LOCALIDADE  BREJO DO SACO  
   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105462 ARTHUR DA SILVA NETO 05100760508 34.00 1 

0169104679 LEIBENITZ RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 62091808504 34.00 2 

0169108684 TAMIRES ARAÚJO LIMA 07951307599 29.00 3 

0169107342 NATALE PEREIRA SOARES 85854424509 28.00 4 

LOCALIDADE  CURRALINHO 
   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO  

0169106556 POLYANE ALVES NEGRI 88583309191 34.00 1 

0169106235 
DEBORA CAROLINY SILVA DOS 
SANTOS 04898198503 32.00 2 

0169103531 MAILDA LIMA DE OLIVEIRA 00438709535 32.00 3 

LOCALIDADE  FAZENDA SACO  
   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108549 ANDRÉ LUIZ MESSIAS DE JESUS 06714573570 33.00 1 

0169105700 GILDENE MARQUES DEZIDÉRIO 07094899513 27.00 2 

LOCALIDADE  IBIRABA  
   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108507 GILBERTO MOURA DE SOUZA 01500151513 32.00 1 

0169107412 VANILDO DEZIDERIO DE CARVALHO 05794802596 29.00 2 

0169108307 JOSENILTON RODRIGUES SANTOS 01435600509 28.00 3 

0169102050 LAIANE DE JESUS RIBEIRO 07910876548 28.00 4 

LOCALIDADE  IGARITÉ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102528 EMILLY BORGES OLIVEIRA SANTANA 02366298595 33.00 1 

0169107339 SÁVIO JOSÉ DE SOUZA 08342417573 30.00 2 

0169106860 EDILSON ROCHA MIRANDA 52686973587 28.00 3 

LOCALIDADE  ITACOATIARA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108330 ALINE LANDIN DE MATOS 85854531500 32.00 1 

0169108383 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 32253547832 30.00 2 

0169105861 GLEICE SANTOS SILVA 85344575572 28.00 3 

LOCALIDADE  LIMOEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100821 EDVANIA BARBOSA RAMOS 04835686195 33.00 1 

0169100357 RENATO SOARES DA ROCHA VIEIRA 00788820524 31.00 2 

0169100777 JOAO ALVES TODAO 07529100513 27.00 3 

0169100607 JOÃO BATISTA NETO SEGUNDO 93546130120 26.00 4 

LOCALIDADE  PRIMAVERA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109779 VALDEBERTO DE SOUZA SANTOS 00551754575 33.00 1 

0169108354 DAVIDSON ISRAEL UCHOA DE 
OLIVEIRA 06380406557 32.00 2 

0169108609 JÉSSICA LEILANE DOS SANTOS 
MOURA 

05524186507 32.00 3 

LOCALIDADE  WANDERLEY 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107496 ALANA DOS SANTOS BORGES 04032704562 34.00 1 

0169103893 VANUZA DIAS DOS SANTOS 07549376581 33.00 2 

0169100796 GEANE ORMONDE LEITÃO 62088378553 33.00 3 

0169109826 OSÉAS OLIVEIRA MARTINS 06155535590 32.00 4 



  

5 
 

0169100836 MAX CORREIA DE SOUZA 04474182545 31.00 5 

0169103992 DEILTON TEIXEIRA VIEIRA 05740836506 31.00 6 

MUNICÍPIO  
BOM JESUS DA LAPA 

LOCALIDADE  BATALHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100720 MICHAEL DE JESUS SOUZAQ 39756893826 33.00 1 

0169101373 ODAIR CAVALCANTE DA SILVA 28979897855 31.00 2 

0169105024 MIRIAM REIS DE JESUS LIMA 01049087500 27.00 3 

LOCALIDADE  BRASILEIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109550 LEILIANE BORGES DE ALMEIDA 04718706505 32.00 1 

0169102668 SIMONE NUNES DE SOUZA 03326580584 31.00 2 

0169102445 MARCIO DE OLIVEIRA CAZUMBA 02988929521 22.00 3 

LOCALIDADE  CARAÍBAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102823 JOÃO PAULO ALVES PEREIRA 07067808502 30.00 1 

0169108726  ADILENE BARBOSA DA SILVA 04737149578 30.00  2 

LOCALIDADE  COMUNIDADE DO EXÚ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106816 ANA LÚCIA DE SOUZA 03457041504 28.00 1 

0169105552 JÉSSICA DE SOUZA NUNES 06406014561 28.00 2 

0169106716 MARCELO FOGAÇA DAS NEVES 99786940563 26.00 3 

LOCALIDADE  ILHA DO CANABRAVA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108782 JOILTON JORGE PEREIRA DA SILVA 00962409545 36.00 1 

0169107671 JHENE QUELI DA CAMARA 
RODRIGUES 83993916549 31.00 2 

0169108156 EDILSON DOS SANTOS CONCEIÇÃO 22720737860 28.00 3 

LOCALIDADE  JUÁ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102312 ANDRE RODRIGUES DE JESUS 07671045527 29.00 1 

0169107234 IVONE RODRIGUES DA MATA 04583854501 25.00 2 

0169103477 MARLI NOGUEIRA SILVA 82331260559 25.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA  DAS PIRANHAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103874 RIDRIGO GUEDES DE ARAUJO 00273588524 32.00 1 

0169107995 ALICIENE COSTA OLIVEIRA 04514484563 32.00 2 

LOCALIDADE  RIO DAS RÃS  I 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107923 JONAS DUQUE DE SOUZA 81301243515 25.00 1 

0169102181 ELIAN BATISTA DOS SANTOS 02221424565 23.00 2 

0169107812 RENATO CARDOSO DE MATOS 06408594530 23.00 3 

LOCALIDADE  SANTA RITA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106907 ROBSON ALVES DE OLIVEIRA 85292230553 31.00 1 

0169104128 FABIANA FERREIRA GOMES 04337100555 30.00 2 

LOCALIDADE  SETOR 4 PROJ. FORMOSO A 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106116 ANDRESA SAMARA SANTOS DA SILVA 04950621548 36.00 1 

0169110023 TIAGO BONFIM DE AQUINO 04591620557 35.00 2 

0169108612 MARIA EDUARDA CARDOSO SEIXAS 
SOUZA 

07674955516 34.00 3 

LOCALIDADE  SILVESTRE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101927 REINALDO BISPO SALES 06179308560 34.00 1 

0169100199 JESSER LOPES NOGUEIRA 06289689576 30.00 2 



  

6 
 

0169107111 ROSÁLIA CANGIRANA FAVELA 92583083520 28.00 3 

LOCALIDADE  SÍTIO DE JANOCA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101255 
NIVANDA TEIXEIRA RODRIGUES 
ALVES 73750301549 36.00 1 

0169100856 NUBIA LETICIA PEDRA LOPES 04973023574 29.00 2 

LOCALIDADE  TANQUINHO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106872 RAQUEL SOUZA DE CARVALHO 06305079536 29.00 1 

0169101179 THAISNARA TEIXEIRA SOUSA 06834705589 28.00 2 

MUNICÍPIO BROTAS DE MACAÚBAS  

LOCALIDADE COCAL 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105547 MAIARA DE ALMEIDA FERREIRA 00943887500 33.00 1 

0169103456 SIMONE BISPO DOURADO MATOS 02520674520 32.00 2 

0169106131 VANESSA MATOS DE ARAUJO 02686065524 32.00 3 

0169105157 JOZELAINE FERREIRA DA ROCHA 05003041578 30.00 4 

0169105553 RENATA FERREIRA SANTOS 03332750550 30.00 5 

LOCALIDADE  FEIRA NOVA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100350 ALANA GENELÍSIA DE ARAÚJO BRITO 05616740519 35.00 1 

0169102535 MARCILÉIA ROSÁRIO DO VALE 06718799521 33.00 2 

0169103670 MARIA DA CONCEICAO REIS SANTOS 60576561568 33.00 3 

MUNICÍPIO CARINHANHA  

LOCALIDADE   AGROVILA 16  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103689 WILLIAN DE SOUZA FERREIRA 07573484593 33.00 1 

0169100522 EDIMARCIA SOARES DA SILVA 06214382511 28.00 2 

0169105155 ZAGNA CARINE ANTONIA LIMA 05406067583 28.00 3 

LOCALIDADE   AGROVILA 23  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102228 JACIERY SILVA SANTOS 03490590635 29.00 1 

0169104013 INGRID LANY DOS SANTOS FARIAS 06201522573 28.00 2 

0169101399 RUTINALDO NOVAIS GASPAR 04117410555 28.00 3 

0169102937 LUCEYA SANTOS DA SILVA 01353076512 27.00 4 

LOCALIDADE  AGUADA DO MEIO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107497 LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 28681567896 31.00 1 

0169102185 REGIANE DIAS NOGUEIRA 04872640535 28.00 2 

0169104227 JOSIMARA PEREIRA DOS SANTOS 02409814565 27.00 3 

LOCALIDADE  ANGICO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110251 ZANOBIO MAGALHAES PAULO 27797927871 31.00 1 

0169108917 LÉIA CÁSSIA SOUZA PINTO 92266380559 30.00 2 

LOCALIDADE  BAIXÃO DO MOCAMBO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105812 LEANDRO CERQUEIRA VIANA 04795519528 29.00 1 

0169104936 MARLI VANIA TRINIDADE NEVES 03850481573 25.00 2 

LOCALIDADE  CAPINÃO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103142 ALOÍSIO DOURADO DA SILVA 03369222566 33.00 1 

0169100232 EDIMAURA GUEDES SENA 00558617506 29.00 2 

0169104760 LUATAN BRITO PRIMO 07464825586 26.00 3 

0169106887 BRUNO FOGAÇA PRIMO 07635186540 26.00 4 

LOCALIDADE   FEIRINHA DE SANTA LUZIA 



  

7 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103248 VANDILSON RODRIGUES SOUZA 02904216596 27.00 1 

0169109071 JESSICA ALVES DOURADO 05311032502 24.00 2 

0169106949 
JOSE ANTONIO RODRIGUES DOS 
SANTOS 03943328570 24.00 3 

LOCALIDADE  MARREQUEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106411 EULA PAULA RODRIGUES DOS 
SANTOS FONSECA 

04274759539 34.00 1 

0169104865 SARAH COSTA DE CASTRO 06308032506 28.00 2 

0169102411 TARCISIO HENRIQUE RODRIUES DOS 
SANTOS 

03863134583 27.00 3 

0169100165 MANOEL GOMES FILHO 97921122515 27.00 4 

LOCALIDADE  POVOADO SÃO JOSÉ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104106 JOÃO BATISTA OLIVEIRA NEVES 01581070551 35.00 1 

0169104963 ROSEMAR FOGAÇA MOREIRA DA 
SILVA 

03925416536 29.00 2 

0169102993 NATIELE DE SOUZA MOURA 03215071509 29.00 3 

0169104058 MATILDES MOREIRA DIAS 05464917586 28.00 4 

LOCALIDADE  RIACHO DO CAPINÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107866 ANDRÉ FOGAÇA FERNANDES 05357236526 36.00 1 

0169107260 PABLO DIAS COSTA 06579073594 28.00 2 

0169109168 NEUZETE FERNANDES MOREIRA 04142828509 28.00 3 

LOCALIDADE  VILA SÃO JOÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107011 JAMERSON FERNANDES DUQUE 01455823538 35.00 1 

0169107619 JOÃO PAULO FERREIRA LIMA BATISTA 00098662562 33.00 2 

 
LOCALIDADE  

 
VILA SÃO JOSÉ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103647 JOANA RODRIGUES DA SILVA 01231334592 28.00 1 

0169105514 JOSEVALDO JOSE DOS SANTOS 00476031516 28.00 2 

0169108352 MARIA DE LOURDES NOGUEIRA 
LOPES 

56058373549 27.00 3 

0169105372 GILMAR COSTA SOUZA FIGUEIREDO 03208756526  26.00 4 

 
MUNICÍPIO 

 
MALHADA 

LOCALIDADE  PARATECA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104877 ARLENE FERREIRA DA SILVA 01774798506 32.00 1 

0169109479 LUIZ HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 06065888508 30.00 2 

0169104868 ALYSSON JOSÉ PEREIRA NEVES 00175031592 29.00 3 

0169105819 GESSICA RODRIGUES DA SILVA 03968528581 29.00 4 

0169104815 RONITA RIBEIRO DOS SANTOS 03959081596 28.00 5 

 
MUNICÍPIO 

 
MORPARÁ 

LOCALIDADE  VILA DA QUIXABÁ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101253 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SILVA 04294464542 31.00 1 

MUNICÍPIO MUQUÉM DE SÃO FRANCISCO 

LOCALIDADE  ALDEIA KIRIRI  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100297 GEAN ALMEIDA DURÃES 05477493500 31.00 1 

0169102407 JUSSARIA OLIVEIRA CRUZ 04905618533 22.00 2 

LOCALIDADE  PASSAGEM 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107813 GILVANE DE QUEIROZ MARTINS 07233776504 31.00 1 



  

8 
 

0169100295 AURIA CRISTINA NASCIMENTO SILVA 05956049510 31.00 2 

LOCALIDADE  POVOADO DE MANGAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109937 SELMA RODRIGUES DE SÁ TELES 01863391517 29.00 1 

0169103302 EVA ALVES DA SILVA 33581078848 27.00 2 

0169106172 LUCIMARIA MENDES DA SILVA 02922275582 25.00 3 

LOCALIDADE  RIACHO DA SERRA BRANCA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109950 DIVINA MICHELLE PIMENTEL DE 
SOUZA RAMOS 04898728596 35.00 1 

0169100344 ELIS ÂNGELO PEREIRA AZEVEDO 00754127567 31.00 2 

0169103452 EVERALDO FRANCISCO CARNEIRO 
JUNIOR 02990748547 31.00 3 

MUNICÍPIO OLIVEIRA DOS BREJINHOS  

LOCALIDADE  CACHOEIRA DO BRUNDUÉ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102282 LEIDINÉIA OLIVEIRA DE SOUZA 02996729560 36.00 1 

0169103903 GENIVAL SANTOS LEITE 92795625504 36.00 2 

 
LOCALIDADE  

 
FLORA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101266 PATRICIA DOS SANTOS LEITE 03793392503 35.00 1 

0169100338 ROZIMEIRE DE OLIVEIRA ARAUJO 05620466582 31.00 2 

MUNICÍPIO RIACHO DE SANTANA  

LOCALIDADE  CAMPINAS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105156 JUCILEU BATISTA FAGUNDES 87921642500 30.00 1 

0169102363 SANDI HENRIQUE NEVES BATISTA 03604724511 30.00 2 

0169109960 WERLY DA SILVA SANTANA 05838066512 29.00 3 

LOCALIDADE  GADO BRAVO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110044 JOSEANI JESUS MAGALHÃES 05536382543 35.00 1 

0169106974 JANDIRA DE MAGALHÃES 01535268581 33.00 2 

LOCALIDADE  LAGUNA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100930 HIGOR PEREIRA RÊGO 06062820503 33.00 1 

0169102194 EDVÂNIA OLIVEIRA SILVA 05209997545 31.00 2 

0169101267 CRISTODIA ALVES DA CRUZ 00096912510 29.00 3 

0169101865 ISMALIA RENE AMORIM RODRIGUES 
ROCHA 01261106547 28.00 4 

LOCALIDADE  VESPERINA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107911 JULITA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 92566723591 30.00 1 

0169108278 MONICA DE SOUZA OLIVEIRA ALVES 01130577503 29.00 2 

MUNICÍPIO SERRA DO RAMALHO  

LOCALIDADE  AGROVILA 03  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105335 JANE FERREIRA GOMES 83471189572 29.00 1 

0169109914 DIVINA PEREIRA DOS SANTOS 04598961562 26.00 2 

0169102827 ROBERTA RODRIGUES DA SILVA 03357526590 25.00 3 

LOCALIDADE  AGROVILA 05  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110235 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO 03079496566 30.00 1 

0169110152 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO 05319273509 29.00 2 

0169103775 QUEILA DE SOUZA E CRUZ 03591188522 28.00 3 

LOCALIDADE  AGROVILA 10  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

9 
 

0169100086 VANESSA TEIXEIRA PAES 03866822596 35.00 1 

0169104393 DALIANE DE OLIVEIRA ASSIS 03360094530 33.00 2 

0169107357 JEANE PAULA DE AZEVEDO OLIVEIRA 02198105594 33.00 3 

LOCALIDADE  AGROVILA 12  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106096 MARCELO DE SOUZA FILGUEIRA 02726722547 31.00 1 

0169105713 ROBERTA BORGES DE OLIVEIRA 95683798515 29.00 2 

0169102680 ROMÁRIO PEREIRA CARVALHO 05801626565 28.00 3 

LOCALIDADE  AGROVILA 21  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102360 DANIELA DA SILVA CARVALHO 05855913503 33.00 1 

0169103171 DANIEL BARBOSA DOS SANTOS 05219258516 31.00 2 

0169102849 
CELICE FRANCISCA MARQUES DA 
SILVA 00644886595 28.00 3 

LOCALIDADE  CSB 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107183 JUREMA NOVAIS SODRÉ 06164031516 30.00 1 

0169107550 JARDEL PEREIRA LOPES 03068260540 29.00 2 

0169103571 ELI CRISTINA SOUZA SILVA 00817822500 29.00 3 

NTE 03 

MUNICÍPIO BARRA DA ESTIVA  

LOCALIDADE  ENTRONCAMENTO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104498 PATRICIA DOS ANJOS DA SILVA 06422647590 34.00 1 

0169104487 DANIEL COSTA REIS 09421008596 33.00 2 

0169105071 KAREN FRANCIELLY SOUZA DA SILVA 07080605520 31.00 3 

LOCALIDADE  TRIUNFO DO SINCORÁ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101886 PATRICIA OSORIO DA SILVA 04947889500 29.00 1 

0169104322 JULIO JOAQUIM DOS SANTOS 03717827596 28.00 2 

0169104981 EDUARDO DIAS PIRES 04991989566 28.00 3 

MUNICÍPIO BONITO 

LOCALIDADE  ARIZONA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104983 CLEA MARIZA TEIXEIRA DE SOUZA 00363083588 34.00 1 

0169106976 ANDREA CRISTINA MACIEL CAMACAM 25178041844 33.00 2 

0169104067 MARIA SOUZA DA SILVA 00280452543 29.00 3 

0169104547 CLÁUDIA REJANE DOS SANTOS 04178331566 29.00 4 

0169104331 GILTEMI ROSA DE SOUZA 00066619556 26.00 5 

LOCALIDADE  BOTAFOGO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108177 RUBERVAL SANTOS DE SOUSA 02088739530 33.00 1 

0169105985 JOSÉ CARLOS ALVES DE SOUZA 04561884521 32.00 2 

0169107631 THAMIRES SILVA DOS SANTOS 06622846588 31.00 3 

LOCALIDADE  CABECEIRA DO BREJO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101346 LUIZA MARCELA BEZERRA OLIVEIRA 04316327585 32.00 1 

0169109917 RAFAEL SOUZA DOS ANJOS 06248913560 31.00 2 

0169108453 JOSE PAULO SILVA ARAGÃO 97450430525 29.00 3 

0169105857 JULIENE BARBOSA ALVES 05773223546 28.00 4 

MUNICÍPIO IRAMAIA  

LOCALIDADE  CRUZLÂNDIA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101925 IZAURA SANTIAGO NOVAES 02540202594 31.00 1 

0169104336 ELIZANGELA SANTOS DO 
NASCIMENTO 

04164338555 24.00 2 

0169104474 CLAUDIA SOUZA OLIVEIRA 03299129503 23.00 3 



  

10 
 

LOCALIDADE  ILHA GRANDE  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103176 REGIANE DO CARMO SILVA 05133644558 35.00 1 

0169100392 FERNANDO SILVA 00112193510 31.00 2 

0169100092 PATRÍCIA SILVA SOUSA 05634965500 31.00 3 

LOCALIDADE  NOVO ACRE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103504 TARCÍSIO MENEZES DOS ANJOS 06742191554 37.00 1 

0169104583 ILDENEIA CAIRES DOS SANTOS 85728527515 33.00 2 

0169105647 SELIANA SILVA BARBOSA 01973411520 30.00 3 

LOCALIDADE  OLHOS D'ÁGUA DO CRUZEIRO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100402 CLAUDIOMAR LIMA DOS SANTOS 03739117508 35.00 1 

MUNICÍPIO IRAQUARA  

LOCALIDADE  SANTA RITA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107992 SIMARA SANTOS DE JESUS 06886021508 37.00 1 

0169100036 DANIEL ASSIS DE OLIVEIRA SANTOS 00342242547 36.00 2 

0169109035 WELLINGTON LIMA DOS ANJOS 02357696575 34.00 3 

0169108028 LEILA SOUZA SANTOS RODRIGUES 04167670526 33.00 4 

MUNICÍPIO MORRO DO CHAPÉU 

LOCALIDADE  DUAS BARRAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108258 DAVID DOURADO BRITO   03584080592 34.00 1 

0169100246 THATIANE OLIVEIRA ROCHA 03638096513 33.00 2 

LOCALIDADE  UMBURANINHAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105407 GILIANE LAIOLA FERREIRA 31284038807 28.00 1 

0169103178 SIMONE DE SOUZA ALMEIDA 03221117574 25.00 2 

0169101237 GLEYNETE RODRIGUES DE SOUZA 
FREIRE 42424453500 23.00 3 

MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE 

LOCALIDADE  MERCÊS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102150 JULIANA DOS ANJOS OLIVEIRA 86180585563 34.00 1 

LOCALIDADE  TAPERA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106467 DAIANE DE JESUS ASSUNÇÃO 05712988500 35.00 1 

0169106461 WELIGTON SOUZA SANTOS 03916223585 32.00 2 

MUNICÍPIO PIATÃ 

LOCALIDADE  CRUZES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101811 ALINE GALVÃO FARIAS 83419470568 36.00 1 

0169107822 LEANDRO MACEDO MATOS 01972447505 35.00 2 

MUNICÍPIO UTINGA 

LOCALIDADE  CABECEIRA DO RIO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100206 IRANI PEREIRA CARMO 35102977504 32.00 1 

LOCALIDADE  LAGOA BONITA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110041 SINARA SOUSA SANTOS 05218610550 34.00 1 

0169107024 PRISCILA DE SOUZA CARDOSO 06304225598 30.00 2 

0169107792 FERNANDA SANTOS OLIVEIRA 05506027559 29.00 3 

LOCALIDADE  SÃO ROQUE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103796 MAYARA ALMEIDA DE REZENDE 04575170500 32.00 1 

NTE 04 



  

11 
 

MUNICÍPIO ARACI  

LOCALIDADE  BARBOSA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106065 JOSELIA CARVALHO DE SOUSA 04328611577 31.00 1 

0169105291 CAIQUE RIBEIRO BARRETO 06322574582 30.00 2 

0169103232 ARIVALDO SILVA CARVALHO 04582890512 27.00 3 

LOCALIDADE  BARREIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105533 MARIA JEANE SANTANA DE SOUSA 03350718566 31.00 1 

0169102018 ALEXIA DOS SANTOS 06681402593 29.00 2 

0169102416 JAILSON SOUSA DOS SANTOS 06798999522 27.00 3 

0169104057 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 06581224529 26.00 4 

LOCALIDADE  CALDEIRÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105473 JULIANA SILVA DE SOUSA 01961018594 35.00 1 

LOCALIDADE  JOÃO VIEIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101076 EDUARDO ANDRADE GOES 02284202535 32.00 1 

0169101162 PEDRO PAULO MOURA DE GOES 04415412599 26.00 2 

0169110090 ADEMILSON ALMEDA DE CARVALHO 00847109500 24.00 3 

LOCALIDADE  PEDRA ALTA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109923 BRENDA PEREIRA DE SOUSA 05326711559 33.00 1 

0169105624 IRAN BARRETO DOS REIS 04904688538 33.00 2 

0169102406 MARCIA SOUSA REIS 01921129530 31.00 3 

0169108968 MANUELA SANTOS CASTRO 05627430575 30.00 4 

0169102309 LISA EILANE CARVALHO DOS REIS 81034857568 29.00 5 

0169104302 ANA CLAUDIA SIMÕES DE OLIVEIRA 05809772501 28.00 6 

LOCALIDADE  RIBEIRA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106255 JEIZIANE SANTIAGO DE JESUS 03339600503 30.00 1 

0169100519 HERBERT SANTOS DA SILVA 06099221573 30.00 2 

0169100550 MAIARA MIRANDA PENHA 06422243588 30.00 3 

LOCALIDADE  SEM FREIO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103905 JOSEFA SANTOS DE SANTANA 06117875550 33.00 1 

0169102695 WILIANE MOURA DOS REIS 05769911557 31.00 2 

0169109129 PATRICIA MOURA DO CARMO 00875354599 30.00 3 

LOCALIDADE  TAPUIO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109794 GLEIDSON MORAIS DOS SANTOS 06175380509 35.00 1 

0169108751 HENRIQUE RUAN OLIVEIRA DOS 
SANTOS 06860175524 32.00 2 

0169102908 CRISTINA BATISTA DA SILVA 27446985801 32.00 3 

0169109682 
 ANA CLAUDIA VALVERDE SANTOS 03357707543 31.00 4 

0169109993 MACIONE NEVES DOS SANTOS 07586240507  31.00 5 

LOCALIDADE  VÁRZEA DA PEDRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106051 JESSIVALDO SANTOS 27990397587 35.00 1 

0169103829 SÂMARA KELLY COSTA VIEIRA 03412777382 32.00 2 

0169104526 ANDREIA DANTAS DOS SANTOS 05097291506 28.00 3 

0169105723 COSMA FERREIRA DOS SANTOS LIMA 00838860524 28.00 4 

MUNICÍPIO CANSANÇÃO  

LOCALIDADE  SÍTIO DAS FLORES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104655 LOURDES NEIDE DE JESUS 26878491894 35.00 1 



  

12 
 

MUNICÍPIO ITIÚBA 

LOCALIDADE  TAQUARI  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109288 MURILO PINTO GOES 03350283578 32.00 1 

0169101461 LEANDRO PIRES DE CASTRO 03697837516 32.00 2 

0169106473 EDINEI DE JESUS COSTA 03299370570 30.00 3 

0169102154 ERISSON LOPES ROCHA 05595241535 30.00 4 

MUNICÍPIO QUEIMADAS 

LOCALIDADE  ALECRIM 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104330 JOELMA CANA BRASIL DE SOUZA 00482314524 29.00 1 

0169107518 SAULO XAVIER CUPERTINO MARQUES 07530259571 28.00 2 

MUNICÍPIO QUIJINGUE 

LOCALIDADE  LAGOA DA BARRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106263 JOSISMAR ALVES COSTA 00576016586 34.00 1 

0169108434 SILVANIA SOARES DE OLIVEIRA 66663130544 33.00 2 

0169108154 GERSON PALMARINI DA SILVA 01526044560 30.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA DO JUNCO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101642 JOSÉ LAERTE BRITO DA SILVA 00188909540 32.00 1 

0169109370 EDNAIR DA SILVA CAVALCANTE 03405434505 31.00 2 

MUNICÍPIO SANTA LUZ  

LOCALIDADE  SISALÂNDIA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109033 DIÓGENES XAVIER CUPERTINO 02701366577 39.00 1 

0169102684 PEDRO PAULO CORREIA DA 
CONCEIÇÃO 00786669535 34.00 2 

0169108020 RAQUEL SANTANA MARQUES XAVIER 03352574537 31.00 3 

0169108955 EULÁLIA DA SILVA OLIVEIRA 79958516500 31.00 4 

MUNICÍPIO SERRINHA 

LOCALIDADE  RECANTO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100928 AGNALDO OLIVEIRA DE JESUS 91298083591 33.00 1 

0169108476 PATRICIA PACHECO CERQUEIRA 83762817553 33.00 2 

0169108116 ADRIANO SANTOS CUNHA 06006016508 32.00 3 

LOCALIDADE  VERTENTE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100853 LUIZA RIBEIRO GALIZA SILVA 02467205576 37.00 1 

0169104748 JARELE SANTANA ROCHA 03108991507 35.00 2 

0169109793 DIEGO CRUZ CARNEIRO 05785063514 35.00 3 

MUNICÍPIO TEOFILÂNDIA  

LOCALIDADE  SETOR DE SÃO FRANCISCO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104776 SARAH LIMA LIBERATO 03269336543 34.00 1 

0169101111 SILVANA DE JESUS SANTOS 02014447551 32.00 2 

0169105486 CRISLAINE FERREIRA OLIVEIRA 
BARRETO 

05897488584 32.00 3 

MUNICÍPIO VALENTE 

LOCALIDADE  JUNCO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108831 ERISVALDO FERREIRA DE JESUS 01367631548 36.00 1 

LOCALIDADE  VALILÂNDIA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105029 ARISMARIO DA CRUZ ARAUJO 03890214584 35.00 1 

NTE 06 

MUNICÍPIO CAMAMU 



  

13 
 

LOCALIDADE  ILHA GRANDE  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109110 JONES CERQUEIRA BRITO 81776381572 34.00 1 

MUNICÍPIO IGRAPIÚNA 

LOCALIDADE  ILHA DO CONTRATO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105092 EVILIN SILVA MENDES 04590739585 30.00 1 

LOCALIDADE  VALE DO JULIANA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100616 MIRALVA DE JESUS DA SILVA 04428119500 35.00 1 

MUNICÍPIO NILO PEÇANHA  

LOCALIDADE  SÃO FRANCISCO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102726 AGTHAN NUNES SOUZA 04634481545 34.00 1 

MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES  

LOCALIDADE  NOVA ESPERANÇA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100195 AMARILDO COSTA LIMA 05879854531 34.00 1 

0169104624 LÍVIA ALMEIDA DE JESUS 04493708522 34.00 2 

0169105055 SIRLENE ARGOLO SILVA DE ASSIS 00193173522  31.00 3 

NTE 09 

MUNICÍPIO JAGUAQUARA  

LOCALIDADE  BAIXÃO DE IPIÚNA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108356 
IVANA PATRICIA SANTANA DE 
ALMEIDA 01264908563 38.00 1 

0169107982 BRENO LIMA DDE AGUIAR 91322693587 36.00 2 

0169107756 LISIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 02917277513 35.00 3 

0169104779 RAFAEL SANTOS COSTA 85784962566 31.00 4 

0169108094 MARLI SALES ANDRADE 70466920504 31.00 5 

NTE 10 

MUNICÍPIO CAMPO ALEGRE DE LOURDES  

LOCALIDADE  ANGICO DOS DIAS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109114 GILDEMAR PEREIRA DE SOUSA 27791086816 32.00 1 

0169108198 MARKUS VINICIUS ROCHA DE 
MACEDO 03167737352 32.00 2 

0169109021 ROSANGELA DA MATA SOARES 
SANTOS 

03955830390 31.00 3 

LOCALIDADE  ANGICO II 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101778 THAIS DIAS FERRAZ DA SILVA 45171972800 30.00 1 

0169106283 WILLIAN MARTINS MENDES 03895377562 28.00 2 

0169109138 MAIRA BRAGA RIBEIRO 05384324546 27.00 3 

LOCALIDADE  BAIXÃOZINHO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106726 UILIAN PEREIRA DOS SANTOS 03835566512 31.00 1 

0169106665 JANI KELLI FRANCISCA DA SILVA 04360802307 28.00 2 

0169104177 UEBERTON PEREIRA DE SOUSA 06471356552 26.00 3 

LOCALIDADE  BARRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107282 IDAIANE MARÇAL DE SENA 03879327556 28.00 1 

0169104806 CLEDESON ALVES ROCHA 02241240567 26.00 2 

0169103143 DIANA SILVA ROCHA 01256119512 26.00 3 

LOCALIDADE  BARREIRO DO ESPINHEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105852 JOSÉ NILSON FEITOSA DE SOUSA 05722826561 32.00 1 



  

14 
 

0169105064 GABRIELA FRANCISCA DE SOUZA 03839561531 31.00 2 

0169104524 GENES ANTUNES DA SILVA 04551315540 31.00 3 

0169103476 JOÃO TÉOFILO FEITOSA PEREIRA 06122529575 31.00 4 

LOCALIDADE  JIQUITAIA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100772 RICARDO FERREIRA DE SOUSA 02485327157 35.00 1 

0169108723 ISAIAS JOSÉ DOS SANTOS 31789007801 33.00 2 

0169100784 MARCIA LOPES DE SOUSA 05459081599 32.00 3 

0169104069 NATANAEL MOREIRA DA SILVA 98631918504 31.00 4 

LOCALIDADE  JUREMA DO VIRGÍLIO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103979 EDIMARIA NUNIS DOS DANTOS 05449312547 34.00 1 

0169106426 GILDEVAM PEREIRA DOS SANTOS 03835573560 34.00 2 

0169102381 REGIANE LOPES DE SOUSA 04796957502 32.00 3 

0169105873 JANDIR ROCHA SILVA 03074464500 27.00 4 

0169105886 IVAILDA DUARTE MENDES LOURENÇO 01618761536 27.00 5 

LOCALIDADE  LAGOA DO ANGICO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108545 LUIS CARLOS DE DEUS DA SILVA 02211996590 29.00 1 

0169107091 EDSON SOARES DA ROCHA 07336450547 28.00 2 

0169100885 CATIANA DE DEUS DA ROCHA 03477044509 25.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA DO BAIÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100798 GRACIÉLIA ROCHA DA SILVA MENDES 01696733162 33.00 1 

0169108269 ANDERSON DE SOUSA DA SILVA 08089354530 31.00 2 

0169102440 CLEIA DUARTE PEDROSA BAIAO 04711269509 29.00 3 

0169105266 CARINA FERREIRA MENDES 07854571511 26.00 4 

LOCALIDADE  PAU DE BIRRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106126 PAULO JOSE PEREIRA NETO 05225415504 34.00 1 

0169105397 EDILEIDE DE CARVALHO 02067865579 33.00 2 

0169105451 RONILSON CAMILO DE SOUSA 05416665505 28.00 3 

LOCALIDADE  PEIXE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104384 EDICLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 
FERREIRA 

02551343399 33.00 1 

0169104190 FAGNER DA SILVA ROCHA 46157480866 30.00 2 

0169106219 CRISTIANE VITAL ROCHA 03835579509 28.00 3 

LOCALIDADE  TAMBORIL  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109184 MAILO ASSIS SILVA 03856420592 29.00 1 

0169108474 IVONETE FERREIRA DOS SANTOS 
SOUSA 03791433563 28.00 2 

0169106908 CHIRLEI DE JESUS DOS SANTOS 05447139589 28.00 3 

LOCALIDADE  TAPAGEM 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100141 MARIA EDINOLIA OLIVEIRA SOARES 
SOUSA 

02641946327 31.00 1 

0169101671 NAIARA DIAS DOS SANTOS 02456891503 31.00 2 

LOCALIDADE  VOLTA DE CIMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103744 ELZA COSTODIO LOPES 98167766500 32.00 1 

0169104705 EDNILTON JANNIO DE SOUSA RAMOS 03890141501 31.00 2 

0169104470 RODRIGO DIEGO REIS 32048855857 30.00 3 

MUNICÍPIO CANUDOS 

LOCALIDADE  BENDEGÓ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

15 
 

0169100797 SHIRLEI CARDOSO DA SILVA 02008461599 31.00 1 

MUNICÍPIO CASA NOVA  

LOCALIDADE  TIRIRICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110249 RAYSSA NOVAES DE CARVALHO 01071458558 37.00 1 

0169101386 MARCELO SOUZA OLIVEIRA 02604797569 36.00 2 

MUNICÍPIO CURAÇÁ 

LOCALIDAD 
E BARRO VERMELHO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

  0169106261 MARIA SOLANGE GOMES MARTINS 96745770504  27.00 1 

0169102330 THAYLA SWANY MARINS SANTOS 05446487575 26.00 2 

0169100726 
JOSILEYDE DE OLIVEIRA ALMEIDA 
CASTRO 91935954504 26.00 3 

LOCALIDADE  FAZENDA BRANDÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100875 DANIELA SUZANO ALMEIDA 05268198556 30.00 1 

0169100284 CAMILA COSTA DO CARMO 03815952506 28.00 2 

0169107334 ANDREIA MOURA CAMPOS 00440276560 26.00 3 

LOCALIDADE  PATAMUTÉ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100970 MARCIA MARTINS DA SILVA 70754357520 24.00 1 

0169100039 GEOVANA SOUZA FONSECA 37699278852 23.00 2 

0169104706 JESSICA BRANDÃO ALCÂNTARA 06181442502 22.00 3 

LOCALIDADE  SÃO BENTO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102646 JOSENICE ALVES DA SILVA SOARES 
LUCAS 93576650563 34.00 1 

0169101416 PEDRO THIAGO ROCHA DE ALMEIDA 05962460561 30.00 2 

0169102634 FRANCILENE RODRIGUES DOS 
SANTOS 05831894584 29.00 3 

MUNICÍPIO REMANSO 

LOCALIDADE  CACIMBA DO BASÍLIO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108325 ROBENILTON DA SILVA PASSOS 05546385502 29.00 1 

0169107958 JONARIO PASSOS DE OLIVEIRA 02976849579 22.00 2 

LOCALIDADE  ESPINHEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100914 ELUIZ DA COSTA BRITO 02097488501 31.00 1 

0169100874 HERNANDES RODRIGUES TEIXEIRA 63879859515 30.00 2 

0169106452 ATAISIO COSTA XAVIER 06232707575 28.00 3 

0169100490 ALEXANDRO DA SILVA SANTOS 10775659410 28.00 4 

0169107224 RODRIGO AMORIM RIBEIRO 07416869536 27.00 5 

0169107265 BRUNA FRANCISCO OLIVEIRA 45502541819 27.00 6 

LOCALIDADE  ESTACADA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104559 CLEOMAR DA COSTA SOUZA 03372977548 30.00 1 

0169108384 FÁBIO SANTANA MARREIRO 06055908506 28.00 2 

LOCALIDADE  NOVA ESPERANÇA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108883 JULIANA ANGELICA FERREIRA 05301064509 36.00 1 

0169108178 ALCIDES JOSÉ DO NASCIMENTO 
FILHO 

05583425580 35.00 2 

0169105345 LUANA ALVES PASSOS 05915185541 33.00 3 

0169106532 UILLIASMAR CARVALHO DOS SANTOS 03520983508 32.00 4 

0169109408 NELMA BARBOSA FREITAS PEREIRA 78398231149 31.00 5 

LOCALIDADE  VILA APARECIDA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

16 
 

0169108909 GEOVANE PASSOS DE OLIVEIRA 01904482538 35.00 1 

0169104461 JAILSON XAVIER COSTA 89996801500 33.00 2 

MUNICÍPIO SENTO SÉ 

LOCALIDADE  BAZUÁ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102105 ADILSON ANTUNES DA CRUZ 98226258553 33.00 1 

0169100844 DIONE DE SA OLIVEIRA 04702595580 31.00 2 

0169108108 ADELCINO KEMBER DA CONCEIÇÃO 05516585503 31.00 3 

LOCALIDADE  CAJUÍ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105343 SIMONE DA COSTA PARENTE 04436606546 35.00 1 

0169103798 MAGNÓLIA DUQUE CAMANDAROBA 
ROCHA 02093587505 28.00 2 

0169102730 JONAS ROCHA RODRIGUES JUNIOR 85067075520 27.00 3 

LOCALIDADE  JUNCO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109356 KAROLAYNE DA GAMA SILVA 06116395562 29.00 1 

0169100704 ADAILTON ALMEIDA DA SILVA 05355522548 28.00 2 

0169102001 ERIKA ALMEIDA SANTOS 05267817503 27.00 3 

LOCALIDADE  PONTA D'ÁGUA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109037 PEROLINA FERREIRA DA CRUZ 08691934573 28.00 1 

0169100448 EDILENE ALVES DA CRUZ 01316706540 23.00 2 

0169109001 REILA RARICE BRITO DA CRUZ 07510443504 21.00 3 

LOCALIDADE  RETIRO DE CIMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100208 LOURENA DOS SANTOS 03381291548 27.00 1 

0169106985 MARIA TEREZA MARTINS FEITOSA 03490679539 25.00 2 

0169107459 CLEITON MARQUES VARGAS 01747747530 25.00 3 

LOCALIDADE  TOMBADOR DE CIMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107690 EDSON DE SOUZA ROCHA JÚNIOR 00428005527 30.00 1 

0169101298 SILVIA CORDEIRO DE CARVALHO 
CRUZ 01904239510 29.00 2 

0169107601 JORGE LUIZ CARVALHO FERREIRA 02008498590 27.00 3 

LOCALIDADE  VOLTA DA SERRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106612 ELBA RAMALHO SANTANA LEITE 02118618557 26.00 1 

0169108539 TATIANE BATISTA DA SILVA BRITO 06034570530 25.00 2 

0169107288 
STEPHAANE CAROLINE PACHECO 
LIMA 06145291583 24.00 3 

MUNICÍPIO UAUÁ 

LOCALIDADE  POÇO DO VIEIRA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106380 EDNA DE ALMEIDA 06804419561 34.00 1 

NTE 11 

MUNICÍPIO BARREIRAS  

LOCALIDADE  BURITIS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101189 ISAAC PEREIRA DE FARIAS 02409052533 37.00 1 

0169101737 PAULO ALVARO MACHADO DOS 
SANTOS 06148564505 37.00 2 

LOCALIDADE  MOCAMBO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104046 ELISABETH FREITAS DE ARAUJO 01415438501 36.00 1 

0169105982 MAÍRA DE AGUIAR SOUSA GUEDES 02714536565 35.00 2 

0169109223 VANESSA LUSTOSA DE SENA 05351368544 34.00 3 

LOCALIDADE  RIO BRANCO 



  

17 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108201 JOSEMAR DOS SANTOS 01944194525 34.00 1 

0169103995 MARIA APARECIDA CARDOSO DA 
CRUZ 06021939581 29.00 2 

LOCALIDADE  TATÚ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100833 SAULO GUIMARAES DA SILVA 02532434597 38.00 1 

0169107914 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE 
CARVALHO 

04008018506 33.00 2 

MUNICÍPIO BURITIRAMA  

LOCALIDADE  ALTAMIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103286 ANDRÉA PINHEIRO DE SOUZA 38238729823 30.00 1 

0169103278 SILVINO PINHEIRO DE SOUZA 37910973500 26.00 2 

LOCALIDADE  BAIXÃO DA PANELA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109264 GILSON ALVES DE SENA 05184841571 29.00 1 

0169106871 ARIVALDO FURTUNATO DA COSTA 03991670569 27.00 2 

LOCALIDADE  BOM SOSSEGO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103960 RAQUEL OLIVEIRA GAMA 08178791536 33.00 1 

0169102736 RUBECI SANTANA RIBEIRO 02307175512 29.00 2 

0169102724 JUSCIVÂNIA FERREIRA DOS SANTOS 04893664573 29.00 3 

LOCALIDADE  LAGEDO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101755 IVAHY PEREIRA DE MATOS 00264795598 28.00 1 

0169109304 UIDIS DIAS DE SOUZA 06409211597 27.00 2 

0169108387 NADIANE DE SOUZA ARAÚJO 43886064808 27.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA BONITA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104476 ANDERSON TEIXEIRA DOS SANTOS 04733459513 27.00 1 

0169100058 ODAI LOPES DOS SANTOS 04829562595 27.00 2 

0169109353 DEZUNILDA BORGES DE SOUSA 30733389856 27.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA COMPRIDA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109386 JAQUELINE ALENCAR DA SILVA 07295072543 29.00 1 

0169104542 GINALDO MARQUES DE ARAUJO 00514280590 29.00 2 

LOCALIDADE  MORRINHOS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100419 CLEITON RIBEIRO DE SOUZA 02264784598 35.00 1 

0169104518 EDILTON CUNHA DA SILVA 01376463563 28.00 2 

0169102047 HANDERSON SOUZA E SILVA 07128645551 27.00 3 

LOCALIDADE  POÇO DA JUREMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107633 ADRIANO LOPES DOS SANTOS 05995249525 30.00 1 

0169103902 ILDINETE ALVES TEIXEIRA 22491425807 28.00 2 

0169105518 MÁRIO ALVES DOS SANTOS FILHO 04206430527 27.00 3 

MUNICÍPIO CATOLÂNDIA  

LOCALIDADE  MOZONDÓ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101735 DELINTO VIEIRA DE JESUS 97025780510 27.00 1 

0169102500 NOELY DA SILVEIRA SOUZA 61973122553 25.00 2 

0169102444 IZAIAS PORTO DOS SANTOS 67932312515 22.00 3 

MUNICÍPIO COTEGIPE 

LOCALIDADE  BENFICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109723 LUCILEIDE ALVES DOS SANTOS 04404477554 24.00 1 



  

18 
 

MOURA 

0169109813 CLEDOSN RAMOS DA SILVA FERREIRA 07302166595 23.00 2 

LOCALIDADE  MACAMBIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103360 AVILMAR RIBEIRO DE SOUZA 63037920572 28.00 1 

0169107987 VALDELICE DA CÂMARA JESUS 96431075587 28.00 2 

0169102270 JAQUELINE PEREIRA JORGE 03384697537 28.00 3 

MUNICÍPIO MANSIDÃO 

LOCALIDADE  BURITIZINHO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104115 CARLUZIA NUNES GOMES 03491691524 29.00 1 

0169104247 MARIA DO ROSÁRIO GOMES CUNHA 80062415115 21.00 2 

MUNICÍPIO RIACHÃO DAS NEVES 

LOCALIDADE  ANGICO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108562 ROSELI FIRMINO DOS SANTOS 02715962100 24.00 1 

0169108196 TANIA DOS SANTOS MATOS 03354240580 20.00 2 

LOCALIDADE  ASSENTAMENTO RIO BRANCO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100136 PEDRO MARTINS DOS SANTOS 36022969549 31.00 1 

0169102467 CRISTIAN MACHADO DOS SANTOS 06148532573 25.00 2 

MUNICÍPIO SANTA RITA DE CÁSSIA  

LOCALIDADE  CAMPOS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101381 ORNEIA DIAS DOS REIS 04741252540 25.00 1 

0169103897 NAINA DIAS DOS REIS 07230483557 24.00 2 

0169103573 GESIVAN MONTEIRO DIAS 03594205592 21.00 3 

LOCALIDADE  CARAÍBA DE MELO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103815 CLAUDIANE DIAS DE SOUZA 06436425527 29.00 1 

0169108767 MICAELE LIMA TEIXEIRA 03928036580 25.00 2 

LOCALIDADE  ITIQUIRA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104288 SANIA FERREIRA DE OLIVEIRA 02272596533 30.00 1 

0169102620 MANOEL CASSIO GUEDES DE 
OLIVEIRA 

01174508558 27.00 2 

0169102660 JULIANE DO NASCIMENTO GUEDES 04101025550 27.00 3 

LOCALIDADE  MALHADA GRANDE  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100245 ADONTINO PEREIRA CARDOSO 00287011518 26.00 1 

0169104573 ADENILSON DE SOUZA FERREIRA 00151818550 25.00 2 

0169107069 ROSELI HENRIQUE DOS SANTOS 
BRASILEIRO SOUZA 02692067525 24.00 3 

LOCALIDADE  PEDRAS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106880 VALDINETE LISBOA DA SILVA 06352558550 28.00 1 

LOCALIDADE  PEIXE DE FORA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104917 AURELINO DE MELO SERPA 00239677579 29.00 1 

0169102024 AMI CAROLINE GUEDES ANTUNES 04185832508 28.00 2 

MUNICÍPIO WANDERLEY 

LOCALIDADE  GOIABEIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106182 EUSIVANE DOS SANTOS CHAGAS 02589747535 31.00 1 

LOCALIDADE  NOVO CALEMBE  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104215 LUCIANA BARRETO AQUINO 93936338191 29.00 1 



  

19 
 

0169108212 HILDIANE ARAUJO NASCIMENTO 
ALMEIDA 02954198575 24.00 2 

NTE 12 

MUNICÍPIO BOQUIRA 

LOCALIDADE  BARRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108069 CRISLETE OLIVEIRA SANTOS 05307526547 33.00 1 

0169100007 LUIZ MANOEL DE ALMEIDA 
CERQUEIRA 

00453263550 32.00 2 

LOCALIDADE  BUCUIUTUBA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108577 GILZA OLIVEIRA DE ALMEIDA ARANHA 
SILVA SOUSA 01714256502 36.00 1 

0169100739 TAÍRES DE SOUZA SATÉLIS 06621839596 33.00 2 

LOCALIDADE  LAGOA DA FAZENDINHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104428 GENILTON GONÇALVES PRIMO 04911219548 36.00 1 

0169100322 ADONES PRIMO SANTOS 04749249556 35.00 2 

0169101856 VANESSA CONCEIÇÃO DA CRUZ 04521632505 32.00 3 

LOCALIDADE  LAPINHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107215 TOMAZ ALVES DE SOUZA 04969864578 32.00 1 

0169100406 JOAQUIM BRITO DA SILVA 02782498509 31.00 2 

0169100370 NATALICE BRITO DA SILVA 06587334512 30.00 3 

LOCALIDADE  VACA MORTA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107604 FÁTIMA DOS SANTOS SOUZA 
MAGALHÃES 03533241599 35.00 1 

0169106736 IVANETE DOS REIS COSTA 03793640507 32.00 2 

MUNICÍPIO IBIPITANGA  

LOCALIDADE  ALVINÓPOLIS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105885 IRENE ALVES LOPES PEREIRA 03055903595 33.00 1 

0169101450 ESTER SOUSA DA MATA 07459314560 33.00 2 

0169109482 GILVANA SOUZA SILVA SOTERO 01854486586 33.00 3 

0169103325 ALLINE QUEIROZ DOS SANTOS 05599557588 32.00 4 

LOCALIDADE  CASTANHÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105002 VANESSA DE OLIVEIRA CARVALHO 
NOVAES 84628685568 32.00 1 

0169103799 ALEXSANDER JOAQUIM DE OLIVEIRA 00525315543 32.00 2 

0169104585 ANDERSON JAIRO DE OLIVEIRA 01106071557 31.00 3 

LOCALIDADE  JUREMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103395 VALMIRA DE SOUZA SILVA ALVES 02210774560 36.00 1 

0169108400 FÁBIO ALVES OLIVEIRA 92554563500 33.00 2 

0169102038 ERONIUDA DE SOUZA OLIVEIRA 
FERREIRA 

04231834512 29.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA DE DENTRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101066 ALIDEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 02165505569 33.00 1 

0169101064 JOSSIENE ROSA DE MACEDO 04852481580 33.00 2 

LOCALIDADE  PITUÇI 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106447 CHARLES MENDES DOS SANTOS 
GOMES 

06573773500 35.00 1 

0169106242 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS 04887106505 33.00 2 

0169108520 APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA 01930050500 33.00 3 



  

20 
 

LOCALIDADE  SACO DO FOGO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101117 BEATRIZ LUCIA MARQUES 06299978538 32.00 1 

0169105238 RAFAELA MEIRA SOUTO 07842029580 31.00 2 

0169106487 ELIANE DA SILVA CHAVES ALVES 02064539573 31.00 3 

MUNICÍPIO MACAÚBAS  

LOCALIDADE  CANATIBA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107014 RAILDA SANTANA CARDOSO PEREIRA 03315448574 35.00 1 

0169101164 LÍLIAN FIGUEIREDO MEIRA 04400529550 31.00 2 

0169101409 ANA PAULA DE JESUS COSTA ROCHA 06596625583 31.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA CLARA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100876 UELQUES BATISTA SANTANA 03411734523 33.00 1 

LOCALIDADE  SANTA TEREZINHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102774 DAMIANA CAMILA SILVA AMARAL 04310037500 38.00 1 

LOCALIDADE  SÃO JOAQUIM  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100684 ROMILDO SOUZA ALMEIDA 07321292576 27.00 1 

NTE 13 

MUNICÍPIO LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA  

LOCALIDADE  IGUATEMI 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107985 HERNANI WILSON NOVAIS DIAS 02626747505 35.00 1 

0169103636 LILIAN DE LISBOA MOURA 04225914593 33.00 2 

0169109207 MARIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 05293721500 33.00 3 

0169109236 ROSENALIA CALDAS BRITO 01469469529 32.00 4 

0169106042 ROSILENE ARCENIA DA SILVA 03132614580 32.00 5 

0169105833 JOSEANGELA LEITE NOVAIS 02797797558 31.00 6 

0169105453 SORAIA PIRES MIRANDA 02061894518 31.00 7 

0169104972 EDILENE PEREIRA DA SILVA RAMOS 01421479583 30.00 8 

0169105874 REGINA CELIA SANTOS DE DEUS 83106715553 30.00 9 

0169105270 
MANOEL CARLOS DA SILVA 
CORDEIRO 02079284525 30.00 10 

LOCALIDADE  ITAGUAÇU 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107212 BETARIZ FERREIRA DA SILVA 85824256519 40.00 1 

0169109864 CLARISTON DAMIÃO SILVA 01160448531 33.00 2 

LOCALIDADE  ITANAGE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107874 MARCOS ROBERTO SILVA DE SOUSA 
FILHO 05196305564 34.00 1 

0169109240 MARIA QUITÉRIA DA SILVA OLIVEIRA 03377983546 34.00 2 

0169107400 CHRISTE MARA FARIAS ROCHA 28981934886 32.00 3 

0169107877 JAQUELINE SILVA FERNANDES LIMA 04936657573 29.00 4 

MUNICÍPIO PINDAÍ 

LOCALIDADE  GUIRAPÁ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102764 PAULO RENAN DONATO SANTOS 06060639518 35.00 1 

0169102935 GETULIO MAURICIO DE SOUZA SILVA 96997486568 34.00 2 

0169102238 ANA PAULA LINA DE SOUZA 
NORMANHA 

01709115513 34.00 3 

0169106437 RAÍSSA NATÁLIA ROCHA PAES 06801786512 32.00 4 

 NTE 14 

MUNICÍPIO MUNDO NOVO 

LOCALIDADE  IBIAPORÁ  



  

21 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106160 ADRIANO NERY ARAÚJO 01618405586 29.00 1 

0169107636 TATIANE PIRES TRINDADE 04744510540 29.00 2 

0169100145 ANGELA QUEIROZ ALVES NUNES 04143900599 28.00 3 

0169107382 SAULO SANTOS AMADO DÁ ROCHA 21784571857 28.00 4 

LOCALIDADE  JEQUITIBÁ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104873 LINDAURA SILVA RIBEIRO 00656766700 32.00 1 

0169107456 ROSANGELA BARRETO SILVA 03112571517 30.00 2 

LOCALIDADE  UMBUZEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107413 MARIA CÁSSIA BENTO LOPES DA 
SILVA 05072070506 38.00 1 

0169104126 FERNANDA OLIVEIRA SOUZA 06433688500 37.00 2 

0169103585 EDILEIA BARREIROS DE ALMEIDA 00613333527 36.00 3 

0169105457 
NÁDIA OLIVEIRA DE CIRQUEIRA 
TRINDADE 00635376563 33.00 4 

MUNICÍPIO RUY BARBOSA  

LOCALIDADE  SANTA CLARA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101423 ISABELA DE OLIVEIRA SILVA 05983411535 37.00 1 

MUNICÍPIO TAPIRAMUTÁ  

LOCALIDADE  VOLTA GRANDE  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109349 DANILA ALVES DE FARIAS 00994879504 33.00 1 

0169105674 VANÍVIA RIBEIRO ARAÚJO SANTOS 00565691570 32.00 2 

NTE 15 

MUNICÍPIO CAPIM GROSSO 

LOCALIDADE  DISTRITO PEIXE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103537 LILIANE SOUZA DO NASCIMENTO 03519889552 35.00 1 

0169103308 JANETE SILVA SOUZA DE ALMEIDA 93163606504 34.00 2 

MUNICÍPIO IPIRÁ 

LOCALIDADE  BONFIM 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100010 JACIEL DOS SANTOS SILVA 03296892583 32.00 1 

0169107263 RONIVEA DE LIMA OLIVEIRA 02424942501 31.00 2 

016910464 LAISE SILVA FRANCISCO 03012974520 30.00 3 

LOCALIDADE  CORAÇÃO DE MARIA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103376 MAIANE COSTA CINTRA 06036207522 32.00 1 

0169105586 MADALENA OLIVEIRA AZEVEDO CRUZ 76579778504 32.00 2 

0169105548 JARBAS SANTOS PEREIRA 34922773819 31.00 3 

LOCALIDADE  SÃO ROQUE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108029 EDIMARIA DA SILVA BURAEM 04386245561 35.00 1 

0169105073 KARINA SILVA OLIVEIRA 07442574505 34.00 2 

0169100433 CINTIA JESUS ARAUJO 03345740567 34.00 3 

0169102178 SHÂNGELA OLIVEIRA VENTURA 03344166557 33.00 4 

MUNICÍPIO VÁRZEA DA ROÇA  

LOCALIDADE  VÁRZEA DO MEIO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109449 MAICON RIOS FIGUEREDO 06182191538 35.00 1 

NTE 16 

MUNICÍPIO JACOBINA  

LOCALIDADE  ITAITÚ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

22 
 

0169107526 JACKELINE SILVA SANTOS CARVALHO 01349300535 35.00 1 

0169100287 AGNAILTON SILVA DOS SANTOS 03405611571 33.00 2 

0169101047 NELCI LAGO DIAS 96360020530 33.00 3 

LOCALIDADE  LAGES DO BATATA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108998 JEFFERSON MORAIS DA SILVA 05824237590 35.00 1 

0169102977 
EDSON HENRIQUE DAS MERCES 
COELHO 01374995584 34.00 2 

NTE 17 

MUNICÍPIO CÍCERO DANTAS 

LOCALIDADE  CAXIAS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107093 ANGELA DE JESUS SOUZA 03975609583 36.00 1 

0169109805 WILLIAN ANDRADE OLIVEIRA 05161779586 34.00 2 

NTE 18 

MUNICÍPIO CONDE 

LOCALIDADE  ALTAMIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108249 AGAMENON DE LIMA OLIVEIRA FILHO 92118550553 34.00 1 

0169103116 JOSELITO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 72744200549 32.00 2 

0169109202 ALBERTO ALVES SANTOS 81508921504 30.00 3 

LOCALIDADE  CANGURITO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108528 ANDERSON EDUARDO SANTOS LOPES 00466075529 23.00 1 

LOCALIDADE  SEMPRE VIVA (COBO)  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100961 JULIANA LINS SCHIESSER 87164183520 36.00 1 

0169100020 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 90183711734 32.00 2 

0169100033 LUCIENE GONÇALVES SANTOS 01285525574 31.00 3 

MUNICÍPIO CRISÓPOLIS 

LOCALIDADE  BURIL 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102729 JACIARA PINHEIRO DE SOUZA 05621449517 35.00 1 

MUNICÍPIO ENTRE RIOS 

LOCALIDADE  SÍTIO DO MEIO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101690 ELIANA DOS SANTOS SANTANA 06640100592 35.00 1 

0169107149 ALANA SANTANA MIRANDA 06620227503 33.00 2 

LOCALIDADE  SUBAUMA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109751 VANESSA SILVA DA CRUZ 02551529573 36.00 1 

0169102649 DAISY BRANDÃO 02646826532 35.00 2 

0169110233 PATRICIA CRUZ SANTOS 72739380500 34.00 3 

MUNICÍPIO ESPLANADA  

LOCALIDADE  BAIXIO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103114 JUAREZ CRUZ SANTOS 00159890543 35.00 1 

0169108902 FABIANO DOS SANTOS SILVA 02169828559 34.00 2 

0169107977 ISMAEL SANTOS DE SOUZA 04919611544 34.00 3 

0169101911 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR 03778871960 34.00 4 

0169101215 SIMONE DOS SANTOS SALES 01895315506 34.00 5 

0169105837 KARLA MILENA DA MATA SILVA 82784000591 32.00 6 

0169104707 EDILEUZA LIMA DE CARVALHO 03908138507 31.00 7 

0169108877 RAFAEL BARBOSA RODRIGUES 04012383507 31.00 8 

LOCALIDADE  SÃO JOSÉ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100990 FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 05951199565 36.00 1 



  

23 
 

0169108579 JOÃO FABRÍCIO DOS SANTOS 
CARVALHO 05133152507 35.00 2 

0169109525 RICARDO COSTA SANTANA 03329709570 34.00 3 

0169106446 VALDINEIDE MACHADO DAS NEVES 04071864508 34.00 4 

0169100624 IAGO GONZAGA DOS SANTOS 03800444550 34.00 5 

0169109213 LAIANE JESUS DO ESPÍRITO SANTO 04026171507 33.00 6 

0169100713 AMANDA SILVA DO MONTE 04211509551 32.00 7 

0169109025 WESLEY ALVES PEREIRA COUTO 85566349587 31.00 8 

MUNICÍPIO INHAMBUPÉ 

LOCALIDADE  BAIXA GRANDE  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109127 MARIVAN DOS SANTOS OLIVEIRA 04209359599 37.00 1 

0169104787 GIAN LUCA CHAVES DE JESUS 05855718565 34.00 2 

0169109963 ARIANE PEREIRA GOIS 03990407570 34.00 3 

0169102997 MARIA GALDINA CARVALHO DA SILVA 98135201591 34.00 4 

0169101080 ANDRÉA NASCIMENTO COSTA 83473300500 31.00 5 

0169101166 ELIETE DOS SANTOS OLIVEIRA 03405787505 31.00 6 

0169109516 GILZA NUNES CARNEIRO 00321840500 30.00 7 

LOCALIDADE  COLÔNIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108993 JEFERSON PEREIRA DOS SANTOS 04560369542 34.00 1 

0169104289 ADRIANA DA CONCEICAO OLIVEIRA 02758899558 33.00 2 

0169108310 REIJANE RAMOS DA SILVA FRANÇA 66918022504 33.00 3 

0169109325 RAFAELA ROCHA PIMENTEL 02932219529 32.00 4 

LOCALIDADE  SAQUINHO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106046 LENIZE DA SILVA RIBEIRO 01405832541 32.00 1 

0169109008 EDUARDO SANTANA DOS REIS 99377063515 31.00 2 

0169107524 ANA MAIA DE SOUZA SANTOS 03953256505 31.00 3 

LOCALIDADE  VOLTA DE CIMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106170 EDUARDO JOSÉ CASTRO DOS 
SANTOS SILVA 

81881576515 31.00 1 

0169108762 CLEIDE BATISTA SANTOS 04189711535 28.00 2 

0169108002 REJANE GONÇALVES DE PINHO 02715044550 27.00 3 

MUNICÍPIO JANDAÍRA  

LOCALIDADE  ABADIA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100973 ELISANGELA RIBEIRO ALVES REIS 96702354568 22.00 1 

LOCALIDADE  CACHOEIRA DO ITANHY  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106165 ELIZIANE RIBEIRO ALVES DOS 
SANTOS 05323688513 28.00 1 

0169109056 CARLOS ALBERTO SANTOS GARCEZ 05477410574 21.00 2 

0169102893 ROBERIO DOS SANTOS 04935277530 21.00 3 

LOCALIDADE  COQUEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100651 JOSÉ CARLOS FERREIRA DO 
NASCIMENTO 50336770553 28.00 1 

0169100524 WEELLINGTON ANTONIO LESSA 
SALGADO 

69596786504 25.00 2 

LOCALIDADE       MONTE BELO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108692 JOSÉ ADAILTON DOS SANTOS 05611408559 22.00 1 

0169101037 MARCIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 05390110536 21.00 2 

NTE 19 

MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA  

LOCALIDADE  IPUAÇU 



  

24 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110037 LUIZA LAIS LOPES SILVA 01678137570 38.00 1 

0169110124 PABLO DA SILVA SANTOS 06632509517 38.00 2 

MUNICÍPIO IRARÁ 

LOCALIDADE  BENTO SIMÕES 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101871 LUCAS DE SOUZA LEITE 04836117518 35.00 1 

0169104903 CRISTIANE DE JESUS DOS SANTOS 00275089517 33.00 2 

0169103031 CALINE DE SANTANA SILVA 13406866786 32.00 3 

0169103944 EDUARDA DE JESUS S. LIMA 85755753504 32.00 4 

0169106590 LETICIA CERQUEIRA BRITO 02412737576 32.00 5 

LOCALIDADE  LARGO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107341 EDNALVA SANTOS DA SILVA 00083200550 35.00 1 

0169108102 JANICE GUEDES FERREIRA 01971057509 33.00 2 

0169105386 
MARIANA FERREIRA MOREIRA 
SANTOS 04487980500 33.00 3 

0169109209 OMAR SACRAMENTO DE ASSIS 78248647587 33.00 4 

NTE 20 

MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES  

LOCALIDADE  BARRO FURADO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102188 WALLAS DAMASCENO DA SILVA 05667407531 32.00 1 

LOCALIDADE  LAGO DE TIMÓTEO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101512 REGIANE DIAS DA SILVA FERREIRA 03330172509 35.00 1 

MUNICÍPIO MIRANTE 

LOCALIDADE  MELANCIEIRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109178 HERISVANDO SEBASTIÃO DOS 
SANTOS 03972691530 35.00 1 

0169101834 CARLOS ROBERTO GOMES JUNIOR 03349153500 31.00 2 

MUNICÍPIO POÇÕES 

LOCALIDADE  ROCADO GRANDE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106431 ALINE DE BRITO OLIVEIRA 01190140500 36.00 1 

MUNICÍPIO RIBEIRÃO DO LARGO  

LOCALIDADE  CACHOEIRA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101090 EVERCLEY ROCHA FERREIRA 04788610523 33.00 1 

0169105889 RAFAEL SANTOS E SANTOS 03163002501 32.00 2 

0169101342 EVAIR ROCHA FERREIRA 03154158510 30.00 3 

NTE 22 

MUNICÍPIO JEQUIÉ 

LOCALIDADE  NOVA ESPERANÇA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103447 CLODOALDO SOUZA NASCIMENTO 93742410563 36.00 1 

0169104491 CRISTIANE SOUZA ROCHA 78104246534 34.00 2 

MUNICÍPIO GONGOGÍ 

LOCALIDADE  TAPIRAMA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103851 JACQUELINE DA SILVA SANTOS 01466040599 34.00 1 

0169100560 MILENA DOS SANTOS EULALIO 05735514563 31.00 2 

0169103025 LUZIA DE OLIVEIRA SOUZA 02092411527 31.00 3 

MUNICÍPIO MANOEL VITORINO 

LOCALIDADE  POMBAS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

25 
 

0169101502 WESKLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 01369173563 33.00 1 

0169107998 SERGIO DE ALMEIDA PARAISO 03858695505 32.00 2 

0169105089 RAILTON DOS SANTOS RODRIGUES 85826052503 31.00 3 

 
NTE 

 
23 

MUNICÍPIO CANÁPOLIS  

LOCALIDADE  BARREIRO DO GUARÁ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106488 DANIEL LIMA DE SANTANA 06919418584 33.00 1 

0169102693 REGINALDO SANTOS DE JESUS 03413627511 31.00 2 

0169104235 LEIZANA DARC NASCIMENTO NUNES 03165851573 30.00 3 

MUNICÍPIO JABORANDI  

LOCALIDADE  BREJÃO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106183 MARKIELLY DUARTE RODRIGUES 07293873565 31.00 1 

0169103448 ARLENE ROCHA LOPES ALVES 03040888544 31.00 2 

0169100081 VALMIRA ARÚJO LOPES 83016813572 30.00 3 

MUNICÍPIO SANTA MARIA DA VITÓRIA  

LOCALIDADE  CURRÁIS 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105604 CRISTINA DE NOVAES GONÇALVES 04674568528 34.00 1 

0169104923 EDIO GOMES PEREIRA 02937061583 31.00 2 

LOCALIDADE  CUSCUZEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103283 RITA MOREIRA COSTA 02035283523 35.00 1 

0169109817 JÉSSICA KAELINNE MAIA DE MELO 05262175538 34.00 2 

MUNICÍPIO SÃO FÉLIX DO CORIBE  

LOCALIDADE  TABOEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108110 IRENILDE AGDA FERREIRA 01156350506 30.00 1 

0169108355 LUCIMARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 03651844544 29.00 2 

0169107721 ANA FERREIRA DOS SANTOS 80816290504 27.00 3 

MUNICÍPIO TABOCAS DO BREJO VELHO  

LOCALIDADE  CAMARINHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105380 JOSEVANIA DE JESUS PINHEIRO 03127746563 30.00 1 

0169103219 
ROSANE MARIA PINHEIRO DE 
ALMEIDA 05466234508 30.00 2 

0169104315 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA 04810111539 29.00 3 

LOCALIDADE  MARIQUITÁ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105939 LINDINAURA DOS SANTOS 
ITACARAMBI SOUZA 79905838520 31.00 1 

0169101216 EDNA DO NASCIMENTO BARBOSA 03472695595 28.00 2 

0169101238 DANIELA FLORES DE SOUZA DA MATA 
MIRANDA 04427817505 25.00 3 

LOCALIDADE  MOCAMBO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105558 NEUMA ELIAN FAGUNDES DE SOUZA 47106565504 27.00 1 

LOCALIDADE  VEREDA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100223 FRANCIELLE GONÇALVES DE ARAUJO 03453213599 30.00 1 

0169100170 LAURA NATALLY PEREIRA DOS 
SANTOS 02668968550 26.00 2 

0169101270 GILTON DA COSTA DELGADO 01958728519 26.00 3 

NTE 24 

MUNICÍPIO MACURURÉ 

LOCALIDADE  SANSAITE 



  

26 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107783 EDILENE RODRIGUES DE MENEZES 00155132547 31.00 1 

0169101691 ADELMO LOPES DAMASCENO 02412898588 28.00 2 

NTE 25 

MUNICÍPIO CAMPO FORMOSO 

LOCALIDADE  CARAÍBAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169104403 IVANILDE MARIA DA SILVA 85505722504 34.00 1 

0169105777 ROBERTA SANTANA ROCHA 04988100545 32.00 2 

0169104383 VINICIUS MIRANDA CARVALHO 06759393562 32.00 3 

LOCALIDADE  LAGOA DO PORCO  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100321 TAUAN DINIZ BARRETO 04481506547 33.00 1 

0169102491 VIVIAN CARINE DA SILVA SOUZA 04383074537 33.00 2 

0169102746 UELLITON ANDRADE SOUZA 
CARVALHO 06064905581 32.00 3 

MUNICÍPIO JAGUARARI  

LOCALIDADE  SANTA ROSA DE LIMA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102340 MARCELA BARBOSA BONFIM 01968543503 36.00 1 

0169108719 THALYSON GABRIEL MACÊDO 
FERREIRA 07108793504 34.00 2 

MUNICÍPIO PINDOBAÇU 

LOCALIDADE  BANANEIRAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105251 CEZAR LOPES DE SOUZA 02761265564 35.00 1 

0169109941 JONILSON SILVA DE SOUZA 00380343525 32.00 2 

LOCALIDADE  LAGINHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169110010 JÉSSICA LETÍCIA EVANGELISTA DA 
SILVA 07791113546 30.00 1 

MUNICÍPIO SENHOR DO BONFIM 

                                                                                                                             
LOCALIDADE  CARIACÁ 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100150 MARA DA SILVA GUIMARÃES 84019522553 34.00 1 

0169106952 ADRIANO LOPES DE SOUZA 02807747531 30.00 2 

LOCALIDADE  PASSAGEM VELHA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109452 MOISÉS CORREIA LIMA SIMÕES 85528200563 36.00 1 

0169100718 GABRIEL PEREIRA DA SILVA JUNIOR 03764962585 36.00 2 

LOCALIDADE  UMBURANA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105594 FRANCIELY CRISTINA COELHO DA 
SILVA 

08604513485 34.00 1 

0169110089 
LUANA GRAZIELLY CARRITILHA 
SOUZA 05917033510 32.00 2 

0169109196 LUCIANA SILVA SANTOS 01976457556 32.00 3 

NTE 26 

MUNICÍPIO CANDEIAS 

LOCALIDADE  PASSAGEM DOS TEIXEIRAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107651 EDIANA SILVA 69909644568 38.00 1 

0169108860 WILLIAM SANTANA MARQUES 01636402542 37.00 2 

LOCALIDADE  PASSE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103729 MANOELA SANTOS MOREIRA 90574125515 39.00 1 

0169110266 ITAMAR DA SILVA SANTOS 00845389530 38.00 2 



  

27 
 

NTE 27 

MUNICÍPIO EUNÁPOLIS 

LOCALIDADE  COLÔNIA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106143 MARIA KARLA REIS DE SOUZA 00414015576 35.00 1 

0169101223 RENILSON OLIVEIRA DE MATOS 01271714523 33.00 2 

LOCALIDADE  GABIARRA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107776 GEDECY DE JESUS FREIRE 05036516567 35.00 1 

0169108830 EMANUEL HENRIQUE MOTA NOBRE 85803602507 30.00 2 

0169106766 JAQUELINE GONÇALVES DOS SANTOS 
PAIVA 

04603890508 30.00 3 

MUNICÍPIO PORTO SEGURO 

LOCALIDADE  CARAÍVA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100014 TANISE NASCIMENTO PEREIRA 08711753633 35.00 1 

0169106438 ELISANGELA SILVA SOUZA SOARES 84233486520 27.00 2 

0169107217 GILMAR ALVES DA SILVA 13923291833 27.00 3 
 
CANDIDATOS CONVOCADOS  EM VAGAS DESTINADAS AOS NEGR OS 

MUNICIPIO 
LOCALIDADE  

BARRA  
WANDERLEY 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108893 REGIVANIO MARQUES LIMA 04355410560 25.00 1 

MUNICÍPIO   MALHADA  

LOCALIDADE PARATECA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102631 GÉSSICA DO NASCIMENTO 
CIRQUEIRA 03903658588 22.00 1 

 
NTE 

 
03 

MUNICÍPIO IRAQUARA  

LOCALIDADE  SANTA RITA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106451 ELEISA LIMA BORGES 05186169595 29.00 2 

NTE 04 

MUNICÍPIO ARACI  

LOCALIDADE  TAPUIO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169106583 JOSE EDUARDO SANTOS LISBOA 00117361518 21.00 1 

NTE 10 

MUNICÍPIO CASA NOVA  

LOCALIDADE  TIRIRICA 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169107781 SOLANGE MARIA DA CONCEIÇAO 95342079349 24.00 1 

MUNICÍPIO REMANSO 

LOCALIDADE  VILA APARECIDA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100558 ANA MARIA RODRIGUES DE 
ALMEIDA BRAGA 05306832539 32.00 1 

NTE 14 

MUNICÍPIO MUNDO NOVO 

LOCALIDADE  IBIAPORÁ  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101417 ARIVAN RIBEIRO LIMA 03107099546 27.00 1 

NTE 17 

MUNICÍPIO CÍCERO DANTAS 

LOCALIDADE  CAXIAS 



  

28 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103928 FABRICIA LOURRANY DE OLIVEIRA 
CUPERTINO 

06902296588 26.00 1 

LOCALIDADE  LARGO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169103189 PATRICIA LIMA RODRIGUES 
CAMPOS 01479654540 27.00 1 

NTE 22 

MUNICÍPIO JEQUIÉ 

LOCALIDADE  NOVA ESPERANÇA  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102653 VILMA OLIVEIRA FERNANDES 03123835502 34.00 1 

NTE 23 

MUNICÍPIO SANTA MARIA DA VITÓRIA  

LOCALIDADE  CUZCUZEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169105226 GLICIA CARLA ALMEIDA DE ABREU  01715102592 26.00 1 

NTE 26 

MUNICÍPIO CANDEIAS 

LOCALIDADE  PASSAGEM DOS TEIXEIRAS  

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169108203 ELISA DE SOUZA FERREIRA 82239894504 31.00 1 

LOCALIDADE  PASSE 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109351 MAÍSA CARLA DOS SANTOS COSTA 04973209597 34.00 1 

 

 


